

NOTICE

For Inviting Expression of Interest
for Assignment of Not Readily Realisable Asset ("NRRA")
under Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 ("Code") read with
Regulation 37A of Insolvency & Bankruptcy Board of India (Liquidation Process)
Regulations, 2016 in the matter of
M/s Aventura Components Private Limited (In Liquidation)
CIN: - U51505DL1997PTC089785

Notice is hereby given by the undersigned to the public in general that the below mentioned Not Readily Realisable Assets (NRRA) of M/s Aventura Components Private Limited (In Liquidation) ("Corporate Debtor") are being offered to the interested assignees under the provisions of the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 (Code) read with Regulation 37A of Insolvency & Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016. The assets of the corporate debtor will be assigned or transferred on "AS IS WHERE IS WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS"

Sharing Mechanism: To be specified in the assignment agreement based on mutually agreed terms.

Assets Details are as under: -

1. All the rights in the Application under IA No. 1531 of 2025 pending before the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench VI, filed under Regulation 10 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 read with Rule 11 of the NCLT Rules, 2016 arising out of the Liquidation proceedings of M/s Aventura Components Private Limited (Corporate Debtor) for disclaimer of onerous property presently lying at the Import Bond Section, JNPT, Nhava Sheva, Mumbai Port under the custody of the Office of Customs, involving goods imported in the year 2017-2018. The estimated Liquidation Value is Rs. 14.46 Lakhs.
2. The Application in IA No. 3593/ND/2022 under Sections 43 read with Sections 45, 50 and 66 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 filed by the Resolution Professional before the Hon'ble NCLT, New Delhi against Ex-Management/Suspended Board of the Corporate Debtor for avoidance of preferential, undervalued, fraudulent and extortionate transactions. The said application is presently pending adjudication before the Hon'ble NCLT, New Delhi Bench VI and forms part of the Liquidation Estate of M/s Aventura Components Private Limited (Under Liquidation). The estimated Value of the Application Filed is Rs. 5887.00 Lakhs

Interested parties may send an email to liquidator at cirp.aventuracomp@gmail.com for further details. Following shall be the timelines: -

Date of Publication of Invitation of EOI	08-06-2026
Last Date for Submission of Eligibility Documents	20-06-2026
Date of Declaration of Qualified Participants	22-06-2026
Last Date for Inspection / Due Diligence	26-06-2026
Submission of EMD	03-07-2026
Auction Date	10-07-2026

The Liquidator shall advise further process, terms and conditions etc. on review of offers received in consultation with the Stakeholders' Consultation Committee (SCC). The Liquidator reserves right to reject all or any of the offers received.

Sd/-
Anil Kumar Mittal
Liquidator of

M/s Aventura Components Private Limited (In Liquidation)
Reg No. IBB/PA-003/IP-N00305/2020-2021/13289
Address: - House No. 212/2, Street No. 4, Padam Nagar,
Kishan Ganj, Near Hindi Academy Padam Nagar, North,
National Capital Territory of Delhi - 110007
Phone: - +91 9810056386

Date: 08.06.2026
Place: New Delhi

Email ID: - cirp.aventuracomp@gmail.com, fcs.akmittal@gmail.com



Published on 08-06-2026 in
Financial Express - New Delhi (English)
Admitted

भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम 2016 के विनियम 37ए के साथ पठित दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता 2016 ('कोड') के अंतर्गत आसानी से प्राप्त न होने वाली परिसंपत्ति ('एनआरआरए') के हस्तांतरण के लिए रूचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करने हेतु

मेसर्स एवेंचुरा कंपोनेंट्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

सीआईएन - UB1508DL1997PT0089785

के मामले में

अधोहस्ताक्षरी द्वारा सामान्य रूप से जनता को नोटिस दिया जाता है कि भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमों 2016 के विनियम 37ए के साथ पठित दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता 2016 (कोड) के प्रावधानों के तहत इच्छुक समनुदेशिनी को मेसर्स एवेंचुरा कंपोनेंट्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) ('कॉर्पोरेट देनदार') की निम्नलिखित आसानी से प्राप्त न होने वाली परिसंपत्ति (एनआरआरए) की पेशकश की जा रही है। कॉर्पोरेट देनदार की संपत्ति को 'जैसा है कि जहाँ है और बिना सहाय के आधार पर' सीधा या हस्तांतरित किया जाएगा।

साक्षात्करण तंत्र पारस्परिक रूप से सहमत शर्तों के आधार पर असाइनमेंट समझौते में निर्दिष्ट किया जाएगा। संपत्ति का विवरण इस प्रकार है:

- माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली पीठ-VI के समक्ष आईए संख्या-1531/2025 के तहत लंबित आवेदन के सभी अधिकार, जो भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (समापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 10 और एनसीएनटी नियम, 2016 के नियम 11 के साथ पठित, मेसर्स एवेंचुरा कंपोनेंट्स प्राइवेट लिमिटेड (कॉर्पोरेट ऋणी) की समापन कार्यवाही से उत्पन्न हुए हैं, यह आवेदन वर्ष 2017-2018 के दौरान आयातित उन वस्तुओं से संबंधित कष्टसाध्य संपत्ति के परित्याग हेतु हैं, जो वर्तमान में सीमा शुल्क कार्यालय की अभिरक्षा में मुंबई पोर्ट, न्हावा शेवा, जेएनपीटी के इम्पोर्ट बॉन्ड सेक्शन में हैं। अनुमानित लिक्विडेशन वैल्यू 14.46 लाख रुपये है।
- दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 की धारा 45, 50 और 66 के साथ धारा 43 के तहत आईए संख्या-3593/एनडी/2022 में आवेदन, कॉर्पोरेट देनदार के पूर्व प्रबंधन/निलंबित बोर्ड के खिलाफ माननीय एनसीएलटी, नई दिल्ली के समक्ष समाधान पेशेवर द्वारा अधिमार्ग, कम मूल्यांकन, धोखाधड़ी और जबरन लेनदेन से बचने के लिए दायर किया गया। उक्त आवेदन वर्तमान में माननीय एनसीएलटी, नई दिल्ली बेंच VI के समक्ष निर्णय हेतु लंबित है और मेसर्स एवेंचुरा कंपोनेंट्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन के अधीन) की परिसमापन संपदा का हिस्सा है। दायर किए गए आवेदन का अनुमानित मूल्य 5887.00 लाख रुपये है।

इच्छुक पक्ष अधिक जानकारी के लिए परिसमापक को cirp.aventuracomp@gmail.com पर ईमेल भेज सकते हैं। समयसीमा निम्नलिखित होगी: -

ईओआई के निमंत्रण के प्रकाशन की तिथि	08-06-2026
पात्रता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि	20-06-2026
योग्य प्रतिभागियों की घोषणा की तिथि	22-06-2026
निरीक्षण / उचित परिश्रम की अंतिम तिथि	26-06-2026
ईएमडी प्रस्तुत करने की तिथि	03-07-2026
नीलामी की तिथि	10-07-2026

परिसमापक हितधारकों परामर्श समिति के परामर्श से प्राप्त प्रस्तावों की समीक्षा पर आगे की प्रक्रिया, नियम और शर्तों आदि की सलाह देगा। परिसमापक प्राप्त सभी या किसी भी प्रस्ताव को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

हस्ता / -

अनिल कुमार मित्तल
परिसमापक

मेसर्स एवेंचुरा कंपोनेंट्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

पंजी. नं. IBB/IPA-003/IP-N00305/2020-2021/13289

पता: - मकान नं. 212/2, स्ट्रीट नंबर 4, पदम नगर,

किशन गंज, हिंदी अकादमी पदम नगर के पास, उत्तर,

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली - 110007

फोन: - +91 9810056386

तिथि: 08.06.2026

स्थान: नई दिल्ली

ईमेल आईडी: - cirp.aventuracomp@gmail.com, fcs.akmittal@gmail.com

Published on 09-06-2026 in Hindi

Daily Jansatta - New Delhi.

(Signature)



